
 

Concorso per dirigente di II fascia in attuazione dell’art. 5 Legge 15 luglio 2002 n. 145 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 21 marzo 2007, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 58/2007 – Verb. 56 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 165 in data 9 novembre 2005 con la quale è stata 
autorizzata l’indizione di un concorso a tre posti di dirigente di II fascia; 

VISTO il bando di concorso n. 310.2. 127 per dirigente di II fascia, in attuazione dell’art. 5 Legge 
15 luglio 2002 n. 145, emanato con decreto del Presidente dell’1 febbraio 2006, prot. n. 925, mai 
pubblicato a seguito del contenzioso in atto; 

VISTA la propria deliberazione n. 126 del 12 luglio 2006 di modifica al bando in questione; 

VISTA la sentenza del TAR LAZIO Sez. III ter, n. 605/06 pubblicata il 19 luglio 2006 e atto di 
significazione, diffida e messa in mora notificato il 28 febbraio 2007; 

VISTA la relazione predisposta dal Dirigente dell’Ufficio Concorsi e Borse di Studio della 
Direzione Centrale Supporto alla Gestione delle Risorse, prot. AMMCNT-CNR n. 22465 del 14 
marzo 2007; 

RITENUTA l’opportunità di provvedere; 

 

DELIBERA 
- di annullare la propria deliberazione n. 165 in data 9 novembre 2005; 

- di approvare l’indizione del bando di concorso per titoli di servizio e professionali ai sensi dell’art. 
5 Legge 15 luglio 2002 n. 145 per 8 posti di dirigente di II fascia del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche; 

- di approvare il relativo schema di bando riportato in allegato che costituisce parte integrante della 
presente delibera. 

L’Ufficio competente provvederà a porre in essere tutti gli atti e i provvedimenti conseguenti a 
rendere esecutivo quanto deliberato. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

